
ZARZĄDZENIE NR 439/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 marca 2005 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 613/2004 w sprawie powołania Zespołu 
Zadaniowego ds. przekazania zadań z zakresu kanalizacji opadowej z Zarządu 
Gospodarki Komunalnej w Krakowie do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji S.A. W Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 613/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2004 r. w 
sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przekazania zadań z zakresu kanalizacji 
opadowej z Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie do Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/-/


